



**FN-U.042.5.2011**

**Gołdap, dn. 10.08.2011 r.**

Gmina Gołdap udziela odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie z dnia 9 czerwca 2011 r. (otrzymanego m-ailem), dotyczące udzielenia informacji do **prowadzonego rozeznania cenowego dotyczącego przeprowadzenia audytu zewnętrznego dla projektów pn.: „Wykonanie odwiertu solankowego i budowę tężni w parku zdrojowym w Gołdapi” i „Budowa pijalni wód mineralnych w uzdrowisku Gołdap z wykonaniem podziemnego ujęcia wód leczniczych”**

**Treść pytania:**

**Czy dopuszcza się złożenie oferty cenowej w formie elektronicznej?**

**Odpowiedz:**

Zamawiający w formularzy ofertowym wskazał formę pisemną składania ofert.

**Treść pytania:**

**Jaka jest całkowita wartość projektów (zadanie I i II)?**

**Odpowiedz:**

Całkowita wartość projektu pn.: „Wykonanie odwiertu solankowego i budowa tężni w parku zdrojowym w Gołdapi” wynosi 10 385 506,35 zł.

Wydatki i zobowiązania wynikające z zawartych umów w wyniku przeprowadzonych procedur o udzielenie zamówienia publicznego:

- umowa nr WIK341(ZP-VII)-12/2010 z dnia 08.04.2010 r. nadzór i dozór geologiczny- otwór GZ1 **166 469,00 zł,**
- umowa nr WIK 341(ZP-IX)-24/2010 z dnia 22.04.2010 r. wykonanie prac wiertniczych – otwór GZ1 - **5 124 000,00 zł,**
- umowa nr WIK341(ZP-XXIII)-14/2010 z dnia 06.10.2010 r. nadzór inwestorski - **107 116,00 zł**
- umowa nr WIK-ZP-272.273.32.2011 z dnia 03.08.2011 r. na roboty budowlane - **4 768 725,26 zł**

Całkowita wartość projektu pn.: „Budowa pijalni wód mineralnych w uzdrowisku Gołdap z wykonaniem podziemnego ujęcia wód leczniczych” wynosi 6 769 214,48 zł

Wydatki i zobowiązania wynikające z zawartych umów w wyniku przeprowadzonych procedur o udzielenie zamówienia publicznego:

- umowa nr WIK341(ZP-VII)-12/2010 z dnia 08.04.2010 r. nadzór i dozór geologiczny- otwór GZ2 **88 938,00 zł**
- umowa nr WIK 341(ZP-IX)-24/2010 z dnia 22.04.2010 r. wykonanie prac wiertniczych – otwór GZ2 – **2 257 000,00 zł**
- umowa nr WIK341(ZP-XXIII)-14/2010 z dnia 06.10.2010 r. nadzór inwestorski - **89 304,00 zł**
- umowa nr WIK-ZP-272.273.32.2011 z dnia 03.08.2011 r. na roboty budowlane – **4 212 039,13 zł**



**PROGRAM REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Treść pytania:**

**Jakie załączniki są wymagane przy składaniu ofert?**

**Odpowiedz:**

W ramach składania ofert potencjalni oferenci proszeni są o złożenie aktualnego odpisu z właściwego rejestru

**Z poważaniem**

SKARBNIK  
GOLDAP

*mgr Krystyna Trzaska*